
ゴールデンウィーク期間中の現場検査のお知らせ 

 

ゴールデンウィーク期間【2024 年 4 月 27 日～5 月 6 日】 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の現場検査は下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

27 日 
 

（土） 

28 日 
 

（日） 

29 日 
昭和の日 

（月） 

30 日 
 

（火） 

1 日 
 

（水） 

2 日 
 

（木） 

3 日 
憲法記念日 

（金） 

4 日 
みどりの日 

（土） 

5 日 
子どもの日 

（日） 

6 日 
振替休日 

（月） 

通常検査 

※ 

休み 通常検査 

※ 

通常検査 

 

通常検査 

 

通常検査 

 

休み 休み 休み 休み 

※  祝日、土曜日のため検査件数に制限があります。 

    一般財団法人愛知県建築住宅センター 検査課 052-264-4056 


